
UCHWAŁA XVII/119/21 
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 i poz. 1535)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/91/21 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2021 r., wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ,,Plan dochodów budżetowych na 2021 rok”  dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. W załączniku Nr 2 ,,Plan wydatków budżetowych na 2021 rok”  dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

3. § 3 Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. § 4 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

5. § 7 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 17 549 965,08  zł, 

a) dochody bieżące –  12 234 352,12 zł, 

b) dochody majątkowe –  5 315 612,96  zł. 

2) Wydatki ogółem – 20 449 193,08 zł, 

a) wydatki bieżące –  11 944 359,12 zł, 

b) wydatki majątkowe –  8 504 833,96 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie – zawarto w załączniku Nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kulesza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/119/21 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 120 840,00 0,00 11 600,00 132 440,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  74 760,00 0,00 0,00 74 760,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 080,00 0,00 11 600,00 57 680,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 080,00 0,00 11 600,00 27 680,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 686 793,00 0,00 94 718,00 1 781 511,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 1



 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 240 598,00 0,00 91 718,00 332 316,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 237 182,00 0,00 91 718,00 328 900,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 30 000,00 0,00 3 000,00 33 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 774 548,00 0,00 5 250,00 4 779 798,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 169 736,00 0,00 5 250,00 2 174 986,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 169 736,00 0,00 5 250,00 2 174 986,00 
801   Oświata i wychowanie 223 185,00 -33 000,00 0,00 190 185,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103 985,00 -5 000,00 0,00 98 985,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 500,00 -2 000,00 0,00 1 500,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 14 000,00 -3 000,00 0,00 11 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 78 000,00 -28 000,00 0,00 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 78 000,00 -28 000,00 0,00 50 000,00 
852   Pomoc społeczna 153 372,00 -3 144,00 3 144,00 153 372,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 144,00 -3 144,00 3 144,00 3 144,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 3 144,00 3 144,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 3 144,00 -3 144,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 514 735,00 0,00 20 800,00 535 535,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 147 635,00 0,00 20 800,00 168 435,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 147 635,00 0,00 20 800,00 168 435,00 

bieżące razem: 8 502 951,12 -36 144,00 135 512,00 8 602 319,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  249 138,12 0,00 0,00 249 138,12 

majątkowe 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 433 167,00 -32 547,00 0,00 400 620,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  433 167,00 -32 547,00 0,00 400 620,00 

 40002  Dostarczanie wody 433 167,00 -32 547,00 0,00 400 620,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  433 167,00 -32 547,00 0,00 400 620,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

433 167,00 -32 547,00 0,00 400 620,00 

600   Transport i łączność 1 313 200,00 -224 500,00 0,00 1 088 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 313 200,00 -224 500,00 0,00 1 088 700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 313 200,00 -224 500,00 0,00 1 088 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 313 200,00 -224 500,00 0,00 1 088 700,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 313 200,00 -224 500,00 0,00 1 088 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 

758   Różne rozliczenia 2 100 000,00 -2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2 100 000,00 -2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 5 552 759,96 -2 357 047,00 2 119 900,00 5 315 612,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 437 767,00 -257 047,00 0,00 3 180 720,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 23 619,63 -696,93 0,00 22 922,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 23 619,63 -696,93 0,00 22 922,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

23 619,63 -696,93 0,00 22 922,70 

851   Ochrona zdrowia 38 692,00 -38 692,00 44 692,00 44 692,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 38 692,00 -38 692,00 44 692,00 44 692,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 38 692,00 -38 692,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 44 692,00 44 692,00 

bieżące razem: 3 621 929,93 -39 388,93 44 692,00 3 627 233,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 17 682 441,01 -2 432 579,93 2 300 104,00 17 549 965,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 686 905,12 -257 047,00 0,00 3 429 858,12 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/119/21 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 456 841,00 567 300,00 563 300,00 216 900,00 346 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 889 541,00 889 541,00 889 541,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 547,00 -32 547,00 -32 547,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 218,00 129 218,00 129 218,00 0,00 129 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 1 553 512,00 696 518,00 692 518,00 216 900,00 475 618,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 856 994,00 856 994,00 856 994,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 456 841,00 567 300,00 563 300,00 216 900,00 346 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 889 541,00 889 541,00 889 541,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 547,00 -32 547,00 -32 547,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 218,00 129 218,00 129 218,00 0,00 129 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 1 553 512,00 696 518,00 692 518,00 216 900,00 475 618,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 856 994,00 856 994,00 856 994,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 1



przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 718,00 91 718,00 91 718,00 0,00 91 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od nieruchomości 
po zmianach 111 218,00 111 218,00 111 218,00 0,00 111 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 433 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 167,00 433 167,00 433 167,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 547,00 -32 547,00 -32 547,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 400 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 620,00 400 620,00 400 620,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 272 853,00 207 192,00 207 192,00 10 000,00 197 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 065 661,00 5 065 661,00 2 235 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -464 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -464 500,00 -464 500,00 -464 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 086,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 086,00 97 086,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 942 439,00 244 192,00 244 192,00 10 000,00 234 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 698 247,00 4 698 247,00 1 770 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 272 853,00 207 192,00 207 192,00 10 000,00 197 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 065 661,00 5 065 661,00 2 235 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -464 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -464 500,00 -464 500,00 -464 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 086,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 086,00 97 086,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 942 439,00 244 192,00 244 192,00 10 000,00 234 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 698 247,00 4 698 247,00 1 770 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 830 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 461,00 2 830 461,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 086,00 97 086,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 927 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 547,00 2 927 547,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 313 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 200,00 1 313 200,00 1 313 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 500,00 -224 500,00 -224 500,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 088 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 700,00 1 088 700,00 1 088 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 000,00 922 000,00 922 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 006 715,00 2 006 715,00 1 826 989,00 1 298 800,00 528 189,00 0,00 90 000,00 89 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 800,00 -37 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 1 976 915,00 1 976 915,00 1 809 189,00 1 276 000,00 533 189,00 3 000,00 75 000,00 89 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 000,00 71 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 56 000,00 56 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 616 489,00 1 616 489,00 1 613 489,00 1 212 900,00 400 589,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 1 593 689,00 1 593 689,00 1 590 689,00 1 190 100,00 400 589,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 200,00 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 62 400,00 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 326,00 229 326,00 109 600,00 20 000,00 89 600,00 0,00 30 000,00 89 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 232 326,00 232 326,00 109 600,00 20 000,00 89 600,00 3 000,00 30 000,00 89 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 3



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 216 100,00 211 100,00 200 100,00 62 340,00 137 760,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 227 600,00 222 600,00 205 600,00 67 840,00 137 760,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 600,00 180 600,00 169 600,00 62 340,00 107 260,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 192 100,00 192 100,00 175 100,00 67 840,00 107 260,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 595 370,00 3 495 370,00 2 800 170,00 2 221 570,00 578 600,00 609 000,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -148 816,60 -148 816,60 -148 816,60 -90 830,60 -57 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 380,60 4 380,60 4 380,60 780,60 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 450 934,00 3 350 934,00 2 655 734,00 2 131 520,00 524 214,00 609 000,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 282 256,50 2 282 256,50 1 917 856,50 1 672 556,50 245 300,00 290 000,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 916,60 -61 916,60 -61 916,60 -40 730,60 -21 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 980,60 3 980,60 3 980,60 780,60 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 224 320,50 2 224 320,50 1 859 920,50 1 632 606,50 227 314,00 290 000,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 266 770,00 1 266 770,00 1 266 770,00 1 266 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 730,60 -30 730,60 -30 730,60 -30 730,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 236 039,40 1 236 039,40 1 236 039,40 1 236 039,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 683,22 683,22 683,22 683,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 245 683,22 245 683,22 245 683,22 245 683,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 900,00 34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 4



zwiększenie 97,38 97,38 97,38 97,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 997,38 34 997,38 34 997,38 34 997,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 600,00 89 600,00 89 600,00 0,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 86 400,00 86 400,00 86 400,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 986,00 -7 986,00 -7 986,00 0,00 -7 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 50 914,00 50 914,00 50 914,00 0,00 50 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 986,50 10 986,50 10 986,50 10 986,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 986,50 986,50 986,50 986,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 538 900,00 538 900,00 407 300,00 364 600,00 42 700,00 120 000,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 100,00 -38 100,00 -38 100,00 -31 700,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 500 800,00 500 800,00 369 200,00 332 900,00 36 300,00 120 000,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274 400,00 274 400,00 274 400,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 256 400,00 256 400,00 256 400,00 256 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 300,00 54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 51 300,00 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 000,00 272 000,00 271 800,00 181 800,00 90 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 800,00 -38 800,00 -38 800,00 -18 400,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 233 600,00 233 600,00 233 400,00 163 400,00 70 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 146 500,00 146 500,00 146 500,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 134 700,00 134 700,00 134 700,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 900,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 6



przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 60 400,00 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 10 100,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 10 100,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 100,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 10 100,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 542 988,00 542 988,00 411 734,00 296 590,00 115 144,00 0,00 131 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 430,00 13 430,00 13 430,00 0,00 13 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 556 418,00 556 418,00 425 164,00 296 590,00 128 574,00 0,00 131 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 352 490,00 352 490,00 351 890,00 293 590,00 58 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 430,00 13 430,00 13 430,00 0,00 13 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 365 920,00 365 920,00 365 320,00 293 590,00 71 730,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 13 430,00 13 430,00 13 430,00 0,00 13 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 7



po zmianach 43 430,00 43 430,00 43 430,00 0,00 43 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 059,00 89 059,00 65 959,00 63 459,00 2 500,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 85 259,00 85 259,00 61 859,00 59 359,00 2 500,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 859,00 69 859,00 65 959,00 63 459,00 2 500,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 65 759,00 65 759,00 61 859,00 59 359,00 2 500,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 010,00 48 010,00 48 010,00 48 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 46 010,00 46 010,00 46 010,00 46 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 249,00 1 249,00 1 249,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 849,00 849,00 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
po zmianach 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 120,00 22 120,00 22 120,00 9 510,00 12 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 430,00 -13 430,00 -13 430,00 -9 510,00 -3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 8 690,00 8 690,00 8 690,00 0,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 820,00 16 820,00 16 820,00 9 510,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -10 480,00 -10 480,00 -10 480,00 -9 510,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 8



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -970,00 -970,00 -970,00 0,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 6 030,00 6 030,00 6 030,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 0,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 0,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 253 570,00 538 470,00 538 470,00 55 400,00 483 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 100,00 1 715 100,00 1 715 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 500,00 175 500,00 175 500,00 1 500,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 415 070,00 699 970,00 699 970,00 42 900,00 657 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 100,00 1 715 100,00 1 715 100,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 500,00 359 500,00 359 500,00 41 400,00 318 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 500,00 121 500,00 121 500,00 1 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 481 000,00 481 000,00 481 000,00 42 900,00 438 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 800,00 315 800,00 315 800,00 0,00 315 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 435 800,00 435 800,00 435 800,00 0,00 435 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 9



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 523 300,00 23 000,00 23 000,00 14 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 300,00 1 500 300,00 1 500 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 523 300,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 300,00 1 500 300,00 1 500 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 492,96 131 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 492,96 31 492,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 260 492,96 131 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 492,96 129 492,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 100 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 10



Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 492,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 492,96 31 492,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 39 492,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 492,96 39 492,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 492,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 492,96 31 492,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 39 492,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 492,96 39 492,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 954 939,08 8 148 144,12 6 768 486,00 4 264 289,00 2 504 197,00 730 000,00 345 554,00 264 104,12 0,00 40 000,00 8 806 794,96 8 806 794,96 4 839 841,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -715 193,60 -218 146,60 -203 146,60 -141 240,60 -61 906,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -497 047,00 -497 047,00 -497 047,00 0,00 0,00 
zwiększenie 577 414,60 382 328,60 373 028,60 7 780,60 365 248,00 3 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 195 086,00 195 086,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 817 160,08 8 312 326,12 6 938 368,00 4 130 829,00 2 807 539,00 733 000,00 336 854,00 264 104,12 0,00 40 000,00 8 504 833,96 8 504 833,96 4 342 794,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 23 619,63 23 619,63 19 187,40 0,00 19 187,40 4 432,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -721,68 -721,68 -6,90 0,00 -6,90 -714,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,75 24,75 24,75 0,00 24,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 922,70 22 922,70 19 205,25 0,00 19 205,25 3 717,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 619,63 23 619,63 19 187,40 0,00 19 187,40 4 432,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -721,68 -721,68 -6,90 0,00 -6,90 -714,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,75 24,75 24,75 0,00 24,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 22 922,70 22 922,70 19 205,25 0,00 19 205,25 3 717,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 432,23 4 432,23 0,00 0,00 0,00 4 432,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -714,78 -714,78 0,00 0,00 0,00 -714,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 3 717,45 3 717,45 0,00 0,00 0,00 3 717,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 233,85 233,85 233,85 0,00 233,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6,90 -6,90 -6,90 0,00 -6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 226,95 226,95 226,95 0,00 226,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 11



przed zmianą 18 953,55 18 953,55 18 953,55 0,00 18 953,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,75 24,75 24,75 0,00 24,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
po zmianach 18 978,30 18 978,30 18 978,30 0,00 18 978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 38 692,00 38 692,00 38 692,00 8 651,44 30 040,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115,88 -115,88 -115,88 -115,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 115,88 6 115,88 6 115,88 2 096,11 4 019,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 44 692,00 44 692,00 44 692,00 10 631,67 34 060,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 692,00 38 692,00 38 692,00 8 651,44 30 040,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115,88 -115,88 -115,88 -115,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 115,88 6 115,88 6 115,88 2 096,11 4 019,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 44 692,00 44 692,00 44 692,00 10 631,67 34 060,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 054,31 7 054,31 7 054,31 7 054,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 838,78 1 838,78 1 838,78 1 838,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 8 893,09 8 893,09 8 893,09 8 893,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 263,40 1 263,40 1 263,40 1 263,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257,33 257,33 257,33 257,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 520,73 1 520,73 1 520,73 1 520,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333,73 333,73 333,73 333,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115,88 -115,88 -115,88 -115,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 217,85 217,85 217,85 217,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 848,56 23 848,56 23 848,56 0,00 23 848,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 019,77 4 019,77 4 019,77 0,00 4 019,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 27 868,33 27 868,33 27 868,33 0,00 27 868,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 621 929,93 3 621 929,93 593 429,70 133 553,62 459 876,08 4 432,23 3 024 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -837,56 -837,56 -122,78 -115,88 -6,90 -714,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 140,63 6 140,63 6 140,63 2 096,11 4 044,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 627 233,00 3 627 233,00 599 447,55 135 533,85 463 913,70 3 717,45 3 024 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/119/21 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 września 2021 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 889 541,00 - 32 547,00 856 994,00 

 40002  Dostarczanie wody 889 541,00 - 32 547,00 856 994,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 167,00 - 32 547,00 400 620,00 

   Przebudowa i rozbudowa wodociągu na ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Podleśnej w Kołakach 
Kościelnych 229 920,00 0,00 229 920,00 

    229 920,00 0,00 229 920,00 

   Przebudowa wodociągu w miejscowości Rębiszewo-Zegadły 59 547,00 - 32 547,00 27 000,00 

    59 547,00 - 32 547,00 27 000,00 

   Rozbudowa wodociągu na ul. Wyszyńskiego w miejscowości Kołaki Kościelne 143 700,00 0,00 143 700,00 

    143 700,00 0,00 143 700,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 374,00 0,00 456 374,00 

   Przebudowa i rozbudowa wodociągu na ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Podleśnej w Kołakach 
Kościelnych 214 530,00 0,00 214 530,00 

    214 530,00 0,00 214 530,00 

   Przebudowa wodociągu w miejscowości Rębiszewo-Zegadły 55 563,00 0,00 55 563,00 

    55 563,00 0,00 55 563,00 

   Rozbudowa wodociągu na ul. Wyszyńskiego w miejscowości Kołaki Kościelne 186 281,00 0,00 186 281,00 

    186 281,00 0,00 186 281,00 
600   Transport i łączność 5 065 661,00 - 367 414,00 4 698 247,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 065 661,00 - 367 414,00 4 698 247,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 830 461,00 97 086,00 2 927 547,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej nr 106117B relacji Kołaki Kościelne- Gunie Ostrów 1 035 461,00 97 086,00 1 132 547,00 

    1 035 461,00 97 086,00 1 132 547,00 

   Przebudowa ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Krzywej w miejscowości Kołaki Kościelne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

    1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Przebudowa ul. Podleśnej oraz odcinka ul. Jałbrzykowskiego w miejscowości Kołaki Kościelne 795 000,00 0,00 795 000,00 

    795 000,00 0,00 795 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 313 200,00 - 224 500,00 1 088 700,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 106118B w miejscowości Rębiszewo- Zegadły o długości 1025 
mb. 991 200,00 - 90 000,00 901 200,00 

    991 200,00 - 90 000,00 901 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gosie Otole 322 000,00 - 134 500,00 187 500,00 

    322 000,00 - 134 500,00 187 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 000,00 - 240 000,00 682 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 106118B w miejscowości Rębiszewo- Zegadły o długości 1025 
mb. 500 000,00 - 240 000,00 260 000,00 

    500 000,00 - 240 000,00 260 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gosie Otole 422 000,00 0,00 422 000,00 

    422 000,00 0,00 422 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

   Modernizacja budynku po byłej szkole w miejscowości Zaniach - Leśnica 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

    1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 715 100,00 0,00 1 715 100,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500 300,00 0,00 1 500 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 300,00 0,00 1 500 300,00 

   LGD - Budowa ogniw fotowoltaicznych na terenie Gminy Kołaki Kościelne 293 000,00 0,00 293 000,00 

    293 000,00 0,00 293 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 2



   RPO - Budowa ogniw fotowoltaicznych na terenie Gminy Kołaki Kościelne 1 207 300,00 0,00 1 207 300,00 

    1 207 300,00 0,00 1 207 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 214 800,00 0,00 214 800,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 080,00 0,00 184 080,00 

   Oświetlenie fotowoltaiczne na terenie Gminy Kołaki Kościelne 184 080,00 0,00 184 080,00 

    184 080,00 0,00 184 080,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 720,00 0,00 30 720,00 

   Oświetlenie fotowolotaiczne na terenie Gminy Kołaki Kościelne 30 720,00 0,00 30 720,00 

    30 720,00 0,00 30 720,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 500,00 112 992,96 129 492,96 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 90 000,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Szczodruchy 0,00 35 000,00 35 000,00 

    0,00 35 000,00 35 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Wróble-Arciszewo 0,00 55 000,00 55 000,00 

    0,00 55 000,00 55 000,00 

 92195  Pozostała działalność 16 500,00 22 992,96 39 492,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 22 992,96 39 492,96 

   Plac zabaw w miejscowości Sanie-Dąb 16 500,00 22 992,96 39 492,96 

    16 500,00 22 992,96 39 492,96 
Razem 8 786 802,00 - 286 968,04 8 499 833,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/119/21 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 września 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2021 rok 

                 źródła finansowania L.p. Nazwa zadania Jednostka 
realizująca 

Dział, 
rozdz., 
paragraf 

Plan na 
2021 rok Środki UE Budżet gminy Kredyt 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Przebudowa drogi gminnej 

nr106118B w miejscowości 
Rębiszewo-Zegadły  o długości 
1025 mb. 

Urząd Gminy 600-60016 § 
6057,6059 

1 161 200,00 901 200,00 260  000,00 – 
RFIL 

- 

2. Przebudowa drogi gminnej od km 
0+000,00 do km 0+484,34  w 
miejscowości Gosie Otole  o 
długości 484,34 mb. 

Urząd Gminy 600-60016 § 
6057,6059 

609 500,00 187 500,00   422 000,00 w 
tym: 240 000,00 

środki RFIL 

- 

4. Budowa instalacji fotowoltaicznej 
LGD na terenie Gminy Kołaki 
Kościelne - grant 

Urząd Gminy 900-90005 § 
6057 

293 000,00 293 000,00 - - 

5. Budowa instalacji fotowoltaicznej  
na terenie Gminy Kołaki Kościelne 
- grant 

Urząd Gminy 900-90005 § 
6057 

1 207 300,00 1 207 300,00 - - 

6. Montaż efektywnego energetycznie 
oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Kołaki Kościelne 

Urząd Gminy 900-90015 §   
6057, 6059 

214 800,00 184 080,00 30 720,00 - 

7. Przebudowa i rozbudowa 
wodociągu na ul. Jałbrzykowskiego 
oraz ul. Podleśnej w miejscowości 
Kołaki Kościelne 

Urząd Gminy 400-40002 § 
6057,6059 

444 450,00 229 920,00 214 530,00 - 

8. Rozbudowa wodociągu na ul. 
Wyszyńskiego w miejscowości 
Kołaki Kościelne 

Urząd Gminy 400-40002 § 
6057.6059 

329 981,00 143 700,00 186 281,00 - 

9. Przebudowa wodociągu w 
miejscowości Rębiszewo-Zegadły 

Urząd Gminy 400-40002 § 
6057,6059 

82 563,00        27 000,00 55 563,00 - 

10. Razem wydatki majątkowe:   4 342 794,00 3 173 700,00 1 169 094,00  
11. Realizację  programu  pt. 

„Kompetencje cyfrowe droga do 
sukcesu” – Program operacyjny 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Urząd Gminy 750-75023 § 
4307 

89 726,00 89 726,00 - - 

12. Realizacja programu pt. „Aktywny 
Senior” w Gminie Kołaki 
Kościelne” – Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014 – 2020 w  
ramach projektu IX Rozwój 
lokalny 

Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Kołaki 
Kościelne 

85395 § 2807 174 378,12 174 378,12   

13. Razem wydatki bieżące:   264 104,12 264 104,12   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/119/21 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2021 rok 

Dotacje  

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Podmiot 
dotowany 

Celowa Podmiotowa  Prze
dmio
towa 

Lp. Nazwa zadania 
lub podmiot 

Celowa Podmiotowa Przed
mioto
wa 

1. Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawny
m  EDUKATOR 
w Łomży 

 3 717,45 609 000,00  1. Biblioteka 
Publiczna 
Gminy 
Kołaki 
Kościelne  

174 378,12 121 000,00  

2. Lokalna Grupa 
Działania „Brama 
na bagna” 

     3 000,00  

2. Komenda 
Powiatowa 
Policji w 
Zambrowie 

5 000,00        

 Razem: 174 378,12 121 000,00      3 717,45 612 000,00  

 Ogółem 
dotacje:  

  911 095,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/119/21 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 września 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie 

Do § 1 ust. 1 : 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 700 – Administracja publiczna: 

rozdz. 70005 § 0770 – 19 900,00 zł dochody ze sprzedaży działek nr 181/1 i 181/3 w miejscowości 
Krusze - Łubnice. 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

rozdz. 75023 § 0970 – 11 600,00 zł dochody dot. wypłaty odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej za 
zniszczone sprzęty i instalacje. 

3) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

rozdz. 75615 § 0310 – 91 718,00 zł korekta podatku od nieruchomości od gruntów, budowli i budynków 
związanych z działalnością gospodarczą należących do gminy w kwocie –71 539,00 zł za lata 2017 -2020 
i w kwocie –  20 179,00 zł  za 2021 r. 

rozdz. 75618 § 0270 – 3 000,00 zł dochody przekazane prze US uzyskane ze sprzedaży napojów 
alkoholowych w małych butelkach. 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia: 

rozdz. 75801 § 2920 – 5 250,00 zł kwota ze środków rezerwy części oświatowej subwencji. 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia: 

rozdz. 85195 § 2180 – 6 000,00 zł  środki finansowe na  organizację telefonicznego punktu zgłoszeń. 

6) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

rozdz. 90095 § 2460 – 20 800,00 zł I transza dotacji przeznaczonej na usuwanie wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Kołaki Kościelne. 

Zmniejsza się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrzenie w energie elektryczną, gaz i wodę 

rozdz. 40002 § 6257 – 32 547,00 zł – zmniejszenie dotacji wynikające ze mniejszej wartości inwestycji 
po przeprowadzonym przetargu (poziom pomocy 63,63 % kosztów kwalifikowanych) – przebudowa 
wodociągu w miejscowości Rębiszewo -  Zegadły. 

2) w dziale 600 – Transport i łączność: 

rozdz. 60016 § 6257 – 224 500,00 zł – zmniejszenie dotacji wynikające ze mniejszej wartości inwestycji 
po przeprowadzonym przetargu (poziom pomocy 50,00 % kosztów kwalifikowanych) – przebudowa drogi 
w miejscowości Gosie Otole – 134 500,00 zł i przebudowa drogi w miejscowości Rębiszewo-Zegadły – 
90 000,00 zł (poziom pomocy 80,00 % kosztów kwalifikowanych). 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

rozdz. 80103 

- § 0660 – 2 000,00 zł zmniejszenie wpływu opłat za korzystanie z przedszkola spowodowany pandemią, 

- § 0670 – 3 000,00 zł zmniejszenie wpływu opłat za korzystanie z wyżywienia spowodowany pandemią, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 1



- rozdz. 80148 § 0830 – 28 000,00 zł zmniejszenie wpływu opłat za wydawane obiady spowodowany 
pandemią. 

rozdz. 80153 § 2010 –  696,93 zł zmniejszenie dotacji na zakup podręczników. 

Przenosi się dochody między  paragrafami w budżecie polegające na dostosowaniu klasyfikacji 
budżetowej do wymogów znowelizowanego rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. (Dz.U z 2021 poz. 1382): 

1) w dziale 758 – Różne rozliczenia: 

rozdz. 75816 

- zmniejsza się dochody § 6290 –  2 100 000,00 zł, 

- zwiększa się dochody  § 6100 –  2 100 000,00 zł. 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia: 

rozdz. 85195 

- zmniejsza się dochody § 0970 –  38 692,00 zł, 

- zwiększa się dochody  § 2180 –  38 692,00 zł. 

3) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

rozdz. 85295 

- zmniejsza się dochody § 2700 –  3 144,00 zł, 

- zwiększa się dochody  § 2180 –  3 144,00 zł. 

Do § 1 ust. 2: 

Zwiększa się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę: 

rozdz. 40002 

- § 4260 – 8 000,00 zł zakup energii elektrycznej, 

- § 4270 – 9 500,00 zł zakup usług związanych z bieżącymi remontami sieci wodociągowej, 

- § 4300 – 10 000,00 zł zakup usług dotyczących eksploatacji sieci wodociągowej, 

- § 4430 – 10 000,00 zł opłaty stałe i zmienna – Wody Polski, 

- § 4480 – 91 718,00 zł podatek od nieruchomości – Korekta za lata 2017-2021. 

2) w dziale 600 – Transport i łączność: 

- § 4210 – 15 000,00 zł zakup masy bitumicznej i żwiru, 

- § 4270 – 17 000,00 zł profilowanie dróg, 

- § 4430 – 5 000,00 zł zajęcie pasa drogowego, ubezpieczenie OC dróg, 

- § 6050 – 97 086,00 zł – przebudowa drogi gminnej nr 106117B relacji Kołaki Kościelne – Gunie Ostrów. 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

rozdz. 75075 

- § 4300 – 5 000,00 zł wyjazd na AGRO SHOW 2021 – Międzynarodowa wystawa rolnicza, 

rozdz. 75095 

- § 2360 – 3 000,00 zł dotacja podmiotowa dla Lokalnej Grupy  Działania „Brama na bagna”. 

4) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

rozdz. 75412 

- § 3030 – 6 000,00 zł wypłata ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 2



- § 4010 – 5 000,00 zł wynagrodzenie osobowe, 

- § 4120 – 500,00 zł składki na fundusz pracy. 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

rozdz. 80101 § 4010 – 4 469,40 zł wynagrodzenie osobowe z tytułu prowadzenia zajęć wspomagających 
uczniów w opanowaniu i utrwaleniu wiadomości z języka polskiego, języka angielskiego, matematyki, 
historii, chemii, fizyki. 

rozdz. 80101 § 4110 – 683,22 zł składki na ubezpieczenia społeczne dot. prowadzenia zajęć 
wspomagających, 

rozdz. 80101 § 4120 – 97,38 zł składki na fundusz pracy dot. prowadzenia zajęć wspomagających, 

rozdz. 80153 § 4240 – 24,75 zł zakupu podręczników. 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia: 

rozdz. 85154 § 4300 – 3 000,00 zł zakup usług dot. przeciwdziałania alkoholizmowi. 

rozdz. 85195 

- § 4010 – 1 838,78 zł wynagrodzenie związane z organizacją punktu zgłoszeń, 

- § 4110 – 257,33 zł składki ZUS od wynagrodzeń związanych z organizacja punktu zgłoszeń, 

- § 4210 – 4 019,77 zł zakup materiałów związanych z organizacją telefonicznego punktu zgłoszeń. 

7) w dziale 854 – Edukacja opieka wychowawcza: 

rozdz. 85415 § 3240 – 300,00 zł wypłata stypendiów dla uczniów. 

8) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

rozdz. 90002 

- § 4010 – 12 000,00 zł  wynagrodzenie osobowe, 

- § 4110 – 1 000,00 zł składki społeczne, 

- § 4120 – 500,00 zł fundusz pracy. 

- § 4300 – 120 000,00 zł wywóz odpadów ( wzrost ilości wywożonych ton odpadów w stosunku do roku 
2020). 

rozdz. 90003 § 4300 – 10 000,00 zł zakup usług związanych z odławianiem bezdomnych psów. 

rozdz. 90095 § 4300 – 30 000,00 zł usuwanie wyrobów zawierających azbest z tereny gminy Kołaki 
Kościelne. 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

rozdz. 92109 § 6050 – 90 000,00 zł modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Szczodruchy – 
35 000,00 zł i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  Wróble – Arciszewo –  55 000,00 zł, 

rozdz. 92195 § 6050 – 8 000,00 zł budowa placu zabaw w miejscowości  Sanie – Dąb. 

Zmniejsza  się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 400 –  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę: 

rozdz. 40002 § 6057 – 32 547,00 zł zmniejszenie się wydatki na zadanie inwestycyjne – przebudowa 
wodociągu w miejscowości Rębiszewo – Zegadły. 

2) w dziale 600 – Różne rozliczenia: 

- rozdz. 60016 § 6057 – 224 500,00 zł zmniejszenie się wydatki na zadanie inwestycyjne - przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Gosie Otole  – 134 500,00 zł i przebudowa drogi w miejscowości Rębiszewo – 
Zegadły – 90 000,00 zł. 

- rozdz. 60016 § 6059 – 240 000,00 zł przebudowa drogi w miejscowości Rębiszewo – Zegadły. 

3) w dziale 750 – administracja publiczna: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 3



rozdz. 75022 § 3030 – 15 000,00 zł zmniejsza się wydatki związane z obsługą rady Gminy Kołaki 
Kościelne (diety), 

rozdz. 75023 

§ 4040. – 2 800,00 zł wypłata wynagrodzenia rocznego, 

§ 4170. – 20 000,00 zł wypłata wynagrodzeń bezosobowych. 

4) w dziale 801 –  Oświata i wychowanie: 

rozdz. 80101 

- zmniejsza się wydatki § 4010 –  35 200,00 zł wynagrodzenie osobowe, 

- zmniejsza się wydatki § 4260 – 10 000,00 zł zakup energii elektrycznej, 

- zmniejsza się wydatki § 4300 – 19 986,00 zł zakup usług pozostałych, 

- zmniejsza się wydatki § 4710 – 10 000,00 zł pracownicze plany kapitałowe. 

rozdz. 80103 

- zmniejsza się wydatki § 4010 –  18 000,00 zł wynagrodzenie osobowe , 

- zmniejsza się wydatki § 4040 – 1 400,00 zł wynagrodzenie roczne, 

- zmniejsza się wydatki § 4110 – 3 000,00 zł składki ZUS, 

- zmniejsza się wydatki § 4120 – 5 100,00 zł fundusz pracy, 

- zmniejsza się wydatki § 4210 – 700,00 zł zakup materiałów, 

- zmniejsza się wydatki § 4260 – 2 500,00 zł zakup energii elektrycznej, 

- zmniejsza się wydatki § 4300 – 3 200,00 zł zakup usług pozostałych , 

- zmniejsza się wydatki § 4710 – 4 200,00 zł pracownicze plany kapitałowe. 

rozdz. 80146 

- zmniejsza się wydatki § 4300 – 10 000,00 zł. 

rozdz. 80148 

- zmniejsza się wydatki § 4010 –  11 800,00 zł wynagrodzenia osobowe, 

- zmniejsza się wydatki § 4110 – 2 600,00 zł składki ZUS, 

- zmniejsza się wydatki § 4120 – 2 300,00 zł fundusz pracy , 

- zmniejsza się wydatki § 4220 – 20 000,00 zł zakup artykułów żywnościowych, 

- zmniejsza się wydatki § 4710 – 1 700,00 zł pracownicze plany kapitałowe . 

rozdz. 80148 

- zmniejsza się wydatki § 2820 –  714,78 zł zmniejszenie dotacji dla EDUKATORA Łomża na zakup 
podręczników, 

- zmniejsza się wydatki § 4210 – 6,90 zł zakup materiałów związanych z zakupem podręczników i materiałów 
edukacyjnych. 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia: 

- zmniejsza się wydatki § 4120 –  115,88 zł zmniejszenie funduszu pracy od wynagrodzeń dot. organizacji 
punktu szczepień. 

6) w dziale 854 – Edukacja opieka wychowawcza: 

- zmniejsza się wydatki § 4010 –  2 000,00 zł wynagrodzenia osobowe , 

- zmniejsza się wydatki § 4040 – 500,00 zł wynagrodzenie roczne , 

- zmniejsza się wydatki § 4110 – 500,00 zł składki ZUS , 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 4



- zmniejsza się wydatki § 4120 – 400,00 zł fundusz pracy, 

- zmniejsza się wydatki § 4710 –  700,00 zł pracownicze plany kapitałowe . 

Przenosi się wydatki między rozdziałami i paragrafami w budżecie: 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

rozdz. 80101 

- zmniejsza się wydatki § 4210 – 3 200,00 zł zakup materiałów, 

- zwiększa się wydatki § 4240 –  3 000,00 zł zakup książek do biblioteki, 

- zwiększa się wydatki § 4280 –  200,00 zł opłata za badania lekarski, 

rozdz. 80148 

- zmniejsza się wydatki § 4300 – 400,00 zł zakup usług, 

- zwiększa się wydatki § 4210 –  200,00 zł zakup materiałów, 

- zwiększa się wydatki § 4260 –  200,00 zł zakup energii elektrycznej. 

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

rozdz. 85219 

- zwiększa się wydatki § 4300 – 13 430,00 zł zakup usług informatycznych, BHP, ochrona danych 
osobowych, licencje, prowizje bankowe. 

3) w dziale 855 – Rodzina: 

rozdz. 85502 

- zmniejsza się wydatki § 3110 – 5 000,00 zł wypłaty z funduszu alimentacyjnego, (plan finansowy Urzędu 
Gminy Kołaki Kościelne, 

- zmniejsza się wydatki § 4010 – 150,00 zł wypłata wynagrodzenia w wysokości 3 % od zrealizowanych 
wypłat z funduszu alimentacyjnego, (plan finansowy Urzędu Gminy Kołaki Kościelne), 

- zwiększa się wydatki § 3110 –  5 150,00 zł wypłata świadczeń rodzinnych, (plan finansowy OPS 
w Kołakach Kościelnych. 

rozdz. 85504 

- zmniejsza się wydatki § 4010 – 8 400,00 zł wynagrodzenie osobowe, 

- zmniejsza się wydatki § 4110 – 900,00 zł składki ZUS, 

- zmniejsza się wydatki § 4120 – 210,00 zł fundusz pracy, 

- zmniejsza się wydatki § 4330 –  970,00 zł opłata za pieczę zastępczą wnoszone do PCPR, 

rozdz. 85510 

- zmniejsza się wydatki § 4330 – 2 950,00 zł opłata za umieszczenie dziecka w placówce opiekuńczo 
wychowawczej. 

4) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

rozdz. 90005 

- zmniejsza się wydatki § 4010 –  10 000,00 zł wynagrodzenie osobowe dot. obsługi punktu „Czyste 
Powietrze”, 

- zmniejsza się wydatki § 4110 – 3 000,00 zł składki ZUS , 

- zmniejsza się wydatki § 4120 – 1 000,00 zł fundusz pracy. 

- zwiększa się wydatki § 4210 –  3 000,00 zł zakup materiałów – wyposażenie punktu „Czyste Powietrze”, 

- zwiększa się wydatki § 4300 –  11 000,00 zł koszty prowadzenia i promocja punktu konsultacyjnego „Czyste 
Powietrze”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFF3779-8272-48A0-9002-1FCDB193AD10. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Punkt 3
	Zalacznik 6 Punkt 4
	Zalacznik 6 Punkt 5
	Zalacznik 6 Punkt 6
	Zalacznik 6 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Punkt 3 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 2 (7)
	Zalacznik 6 Punkt 3 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 6 Punkt 3 Tiret 2 (9)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 2 (11)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 3 (12)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 4 (13)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 5 (14)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 1 (15)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 2 (16)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 3 (17)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 4 (18)
	Zalacznik 6 Punkt 3 Tiret 1 (19)
	Zalacznik 6 Punkt 3 Tiret 2 (20)
	Zalacznik 6 Punkt 4 Tiret 1 (21)
	Zalacznik 6 Punkt 4 Tiret 2 (22)
	Zalacznik 6 Punkt 4 Tiret 3 (23)
	Zalacznik 6 Punkt 6 Tiret 1 (24)
	Zalacznik 6 Punkt 6 Tiret 2 (25)
	Zalacznik 6 Punkt 6 Tiret 3 (26)

	Zalacznik 6 Punkt 7
	Zalacznik 6 Punkt 8
	Zalacznik 6 Punkt 8 Tiret 1 (27)
	Zalacznik 6 Punkt 8 Tiret 2 (28)
	Zalacznik 6 Punkt 8 Tiret 3 (29)
	Zalacznik 6 Punkt 8 Tiret 4 (30)

	Zalacznik 6 Punkt 9
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 1 (31)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 2 (32)

	Zalacznik 6 Paragraf 4040
	Zalacznik 6 Paragraf 4170
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 1 (33)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 2 (34)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 3 (35)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 4 (36)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 5 (37)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 6 (38)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 7 (39)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 8 (40)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 9 (41)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 10 (42)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 11 (43)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 12 (44)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 13 (45)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 14 (46)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 15 (47)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 16 (48)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 17 (49)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 18 (50)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 19 (51)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 20 (52)

	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 5
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 5 Tiret 1 (53)

	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 6
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 6 Tiret 1 (54)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 6 Tiret 2 (55)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 6 Tiret 3 (56)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 6 Tiret 4 (57)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 6 Tiret 5 (58)

	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 1
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 1 Tiret 1 (59)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 1 Tiret 2 (60)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 1 Tiret 3 (61)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 1 Tiret 4 (62)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 1 Tiret 5 (63)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 1 Tiret 6 (64)

	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 2
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 2 Tiret 1 (65)

	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 3
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 3 Tiret 1 (66)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 3 Tiret 2 (67)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 3 Tiret 3 (68)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 3 Tiret 4 (69)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 3 Tiret 5 (70)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 3 Tiret 6 (71)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 3 Tiret 7 (72)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 3 Tiret 8 (73)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 1 (74)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 2 (75)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 3 (76)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 4 (77)
	Zalacznik 6 Paragraf 4170 Punkt 4 Tiret 5 (78)




